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Valmieras Gaujas krasta vidusskolas * atttsttbas centra

n ote i ku m i e m " D ro5lb as note i ku m i i zg lttoj a m i e m "

Valmieras Gaujas krasta vidusskolas -
attistibas centra direktorei lvetai Klavinai

klases skolot6ja

/vdrds, uzvdrds/

P!ETEIKUMS
EKSKURSIJAI VAi PARGAJIENAM

MEr(is:

MarSruts:

Datums, laiks:

Pirvieto5anEs veids:

NakSryo5anas vieta:

Saziryas iesp6jas:

Pirmds pal-rdzibas
sniegSanas iesp6jas:

AtbildTgais pedagogs:

PavadoSEs personas:

DalTbnieku saraksts:

Apliecinu, ka:

Datums

Saskanots

1) izgl-rtojamie ar dro5ibas noteikumiem ir iepazTstiniti;
2) izglTtojamo vecdki par pasEkumu ir informEti;
3) par atbildTgi pedagoga pienEkumiem esmu informEts.

AtbildTgd pedagoga paraksts

lzg l-rtojamd vErds, uzvdrds
Vecums

(qadi)
Ar dro5ibas noteikumiem iepazinos

(datums, izgl-rtojamd paraksts)
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

fi.


